SỞ TN & MT QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT TỈNH

Số:       /TTPTQĐ-KH

V/v đăng tin thông báo mời thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 6 năm 2024

 Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Trị

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Thông báo mời thầu số IB2400164992 ngày 17/6/2024 trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia.

Thực hiện Công văn số 331/TTPTQĐ-KH ngày 19/4/2024 của Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Trị về việc đẩy mạnh thực hiện đảm bảo công

khai, minh bạch, khách quan, tiết kiệm trong hoạt động đấu thầu,

Để tăng cường công khai thông tin trong hoạt động đấu thầu, Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường hỗ trợ đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Sở TN&MT Quảng Trị với nội dung như sau:

“I. Tiêu đề:  THÔNG BÁO MỜI THẦU XÂY LẮP.

II. Nội dung bài viết:  Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Trị thông

báo mời thầu gói thầu xây lắp với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Xây dựng chỉnh trang, hoàn thiện đồng bộ cơ sở hạ tầng

Khu đô thị Nam Đông Hà giai đoạn 2.

2. Tên gói thầu: Xây lắp hạng mục hè phố, thoát nước, giao thông khu vực

còn lại.

3. Nguồn vốn: Nguồn thu từ đấu giá quyền sử dụng đất của tỉnh.

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong

nước, qua mạng, một giai đoạn, một túi hồ sơ.

5. Các thông tin khác liên quan đến nội dung mời thầu: Quý các nhà thầu

quan tâm đề nghị tìm hiểu thông tin mời thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia với mã TBMT số IB2400164992 tại địa chỉ trang điện tử

https://muasamcong.mpi.gov.vn.”

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ./.

Trân trọng cám ơn!
Nơi nhận:
 - Như trên;

 - GĐ, các PGĐ;

 - Lưu: VT, KH Tiến.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                     Phan Đăng Hải

		2024-06-18T08:03:11+0700

		2024-06-18T08:14:38+0700

		2024-06-18T08:14:38+0700

		2024-06-18T08:14:38+0700